

37 00 37 00 eller tusenlapp@agderposten.no



**LYKTER:** Tybakken barnehage hadde pyntet de to første isbukkene. I tillegg ble det lys om kvelden. **FOTO: IRENE HEGGE GUTTORSEN**



**ISKUNSTNERE:** Kristine Kaba og Marie Kaba pyntet isbukkler på Torvet sammen med Jan-Erik Sørenstuen. **FOTO: IRENE HEGGE GUTTORSEN**



**ØNSKET VELKOMMEN:** Hans Birg er blant dem som har ryddt sammen arrangering

## Stor jazz-artist til liten jazz-klubb

Risør Jazzklub ble endelig det medlemmene i styret har drømt om i mange år. I Boston og spille med bandet i tre år. Samvett kostnader. 31 januar spiller Mike Stern på Risør Hotell. Stern startet for sin karriere som gitarist i «Blood,

Sweet & Tears» i 1976 som 22-åring etter musikkstudier ved Berklee College of Music i Boston og spille med bandet i tre år. I 1985. I 1985 opp har en rekke kjente jazzmusikere i tillegg til studiomusikere og soloalbum.



er Nilsen er ansvarlig for lederguppen og. Her ønsker han velkommen.



**GRATIS PØLSER:** Varme gratis pølser er en vinner i surt vintervær, og tilbudet fikk ben å gå på vinterfestivalen torsdag.

# Tilkjørt snø skal redde vinterfestival

Skøytebanen var igjen historie, og gatene bare. Nå skal tilkjørt snø redde årets Vinterfestival i Arendal, som ble åpnet torsdag.

**STEIN LÅRSÉN og IRENE HEGGE GUTTORSEN**  
rene@agderposten.no 37 00 37 00

For tredje år på rad tinte skøytebanen bort. Men arrangøren hang ikke med hodet. Nå skal tilkjørt snø redde skidagen lørdag. – Det er jo synes isbanen tinte bort, men det kan vi ikke gjøre noe med. Den utfordringen har vi hatt hvert år de siste tre årene. Nå satser vi heller på å få kjøpt på så mye snø i løpet av tre dager, at de blir skikkelig skirenn for barna lørdag, sier Hans Birger Nilsen, som er ansvarlig for lederguppen rundt Arendal vinterfestival.

### Samarbeid

Arrangementet er et spleiselag i dagtall, med en lederguppe på toppen som styr sammen arrangementene og sørger for sponsorkrefter. Det siste tar Roger Einhaug seg.

– Det er en fin oppgave. Jeg synes de lokale bedriftene er flinke til å støtte opp om dette, smiler han. Det samme mener Nilsen om byens mange lag og foreninger.

Det er ikke bare site det skjer noe, selv om det er vinterfestival, smiler han.

For i tillegg til en rekke arrangementer utendørs, virvler det om aktiviteter innendørs. – Det er mange tilbud, som

ungdomskafé, teater, dansekurs og mat og musikkopplevelser, smiler han.

### Klargjøring

Allerede torsdag formiddag var det mange vinterglade barn i byn. – Tøllig på formiddagen fant Agderposten en barnehage der en ansatt hadde med seg så kjekt sekk.

Med lullinger møtte vi Kristine Kaba og datteren Marie vi Kiste. Vippa fus barnehage som pyntet isbukkler på Torvet. – Dette er jo jo. Vi skulle egentlig fryse ting ste for da farisen er fure overflate, men siden det ble plussgrader, har vi brukt fryseren, forklarer Kaba som blant annet hadde med seg fargerike isbiter.

Lederguppen på dagen hadde Tybakken barnehage pyntet to isbukkler og laget bytter av snøhaller på toppen. Jan-Erik Sørenstuen sørger for beboing i snølykter.

### Sjef for isen

Førstedirektøren i kunst og håndverk ved Universitetet i Agder er prosjektleder for iskalutturene. Noe av Kaba og noen andre på kurs hos han får å forberede isprosjektet på Torvet.

– Jeg jobber mye med naturen og snø. Nå renner desaverte over is og snø bort, men disse bøkene har vi laget ved å trampe snø ned i trekkasser, derfor holder de litt ekstra, sier Sørenstuen.

Vinterfestivalen fortsetter nå med en rekke arrangementer frem til søndag. På deres hjemmeside [www.arendalvinterfestival.no](http://www.arendalvinterfestival.no) er komplett oversikt.



**DANSEN I GANG:** Vinterfestivalen ble danset i gang med dansere fra Bølgen Dansestudio, som danset tre numre til musikk



tilfredset blant de rundt 100 publikummerne som kom på åpningen.